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Usr: Luis

%, FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
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M / ESTADO DE MICHOACAN
FGE~ Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = 1 - II)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de :
C. Financiamiento Ne'

v T8 7
FISCAL GENERAL REESTADO DE MICHOACAN

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$1,523,789,241.45
$1,623,789,241.45
$0.00
$1,519,249,998.00
$1,619,249,998.00
$0.00

$4,539,243.45

Estimado / Aprobado

$4,539,243.45
$0.00
$4,539,243.45

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$1,528,507,506.39
$1,528,507,506.39
$0.00
$1,526,292,119.65
$1,626,292,119.65
$0.00
$2,215,386.74

Devengado

$2,215,386.74
$0.00
$2,215,386.74

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

00065

18/feb./2022
01:54 p. m.

Recaudado / Pagado

$1,528,507,506.39
$1,528,507,506.39
$0.00
$1,508,110,502.58
$1,508,110,502.58
$0.00
$20,397,003.81

Recaudado / Pagado

$20,397,003.81
$0.00
$20,397,003.81

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

e

LIC. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION



